PAGE  
6

Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-17/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. december 15-én megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt (érk: 18.05 órakor)
Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

4 fő állampolgár
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 

Megkérdezte Kozicz László képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Kozicz László 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Kozicz László jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kozicz László képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Kállai Csaba képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Kállai Csaba
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Kállai Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kállai Csaba képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Az ülés közben 18.05 órakor megérkezett Józsa Zsolt képviselő, a jelenlévő képviselők száma 11 fő.

Schmiedt Henrik
A képviselők a meghívót és az előterjesztéseket megkapták. A meghívóban 14 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Javasolja, hogy a testület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal” című napirendet, zárt ülés keretében pedig 14. napirendi pontként tárgyalja az „Orvosi rendelők felújításának tervezésére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja az „Orvosi rendelők felújításának tervezésére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja az „Orvosi rendelők felújításának tervezésére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a pályázatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

3. A 2009. évi költségvetési rendelet módosítása. 

Előadó: Schmeidt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

4. Nyúl község 2010. évi helyi iparűzési adóról szóló rendeletének módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

5. Önkormányzati tulajdonú ingatlanok használati díjának megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

6. Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása, használati díjak meghatározása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

7. A 2010. évi ivóvíz- és csatornadíjak megállapítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Nyúli Hírek hirdetési díjainak megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Takács Lajos jegyző

9. Győr Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

10. Gemza Szabolcs és Hatvanger Xénia Nyúl, 2434/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. Pilinszky János Általános Iskola igazgatói álláshelyére pályázat kiírásáról szóló előterjesztés megtárgyalása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

ZÁRT ÜLÉS

12. Nyúli Hírek szerkesztésére érkezett ajánlat megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. Lakásépítési és lakásvásárlási önkormányzati támogatásra beérkezett kérelmek megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

14. Orvosi rendelők felújításának tervezésére érkezett árajánlatok megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
NAPIREND ELŐTT
Varga Zoltán
Az Alsó-Egese utca felső részén, amely a Héma utcához ér, kb. 200 méter szakaszon nincs közvilágítás. Igaz, a területen ház sincs, de a közlekedés folyamatos ezen a szakaszon. A balesetveszély elhárítása érdekében javasolt lenne közvilágítás elhelyezése.
Mivel vége a vegetációs időszaknak, az E-ON-nal, illetve az illetékes hatósággal meg kellene tekinteni, hogy a vezetékekbe belógó fákat. A Dózsa-telepen több olyan szilvafa van, amely belelóg a vezetékekbe, és emitt többször áramszünet keletkezik. A tulajdonost is fel lehetne szólítani, hogy ezeket a fákat tartsa rendbe.

A falumegújítási pályázattal kapcsolatosan kérdezte a polgármester urat, hogy a beszámolójában beszél-e erről?
Schmiedt Henrik

Igen.

Kérdezte, hogy napirend előtt van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több napirend előtti kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A házi segítségnyújtással kapcsolatosan elmondja, hogy gondok vannak a dolgozók munkabérének kifizetésével. A házi segítségnyújtás településünkön a Megmentő Kht. látta el a Győri Többcélú Kistérségi Társulással együttműködve. Az állami normatívát a kistérségi társulás hívta le, és azt átadta a kht-nak. A kht. ebből finanszírozta az ellátást. A kht. szeptember hónapban átalakult Alvinczi Péter Szeretetszolgálattá, majd elkezdődtek a problémák. Az államkincstár nem utalta át a normatívát, a gondozónők szeptember óta nem kaptak fizetést. A szeretetszolgálatnak a kistérségi társulással 2009. december 31-ig van szerződése. A házi segítségnyújtás kötelező önkormányzati feladatellátás. A képviselőtestület mai ülésén külön napirendi pont keretében foglalkozik a kérdéssel. A jogi szabályozás még kialakulóban van. Településünkön több, mint 30 ellátásra szoruló van. Beszélni kell arról is, hogy a gondozónők több hónapja nem kapnak fizetést. Rajtuk segítettünk a helyi rendeletben foglalt szabályoknak megfelelően.  Az állam írt ki egy pályázatot, amelynek keretében a kistérségek, mint az ellátás fenntartói leigényelhetik a dolgozók bérét, ez azonban ebben a hónapban már nem fog megtörténni. A kistérség a dolgozók bérének leigénylését intézi.
A Széchenyi István és az Arany János utca közötti útszakasz építése és vízelvezetés kiépítése a terveknek megfelelően megtörtént, a műszaki ellenőrzést elvégezték.
A Tag utca és az Arany J. utca kereszteződésébe lakossági kérelemre közlekedési tükröt helyeztek ki.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

241/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 16.
1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat keretében az orvosi rendelők kerülnek felújításra. A pályázathoz kapcsolódó tervek elkészítéséről a testület mai zárt ülésén dönt. A pályázat eszközök beszerzését is tartalmazza. Az elmúlt hét folyamán egyeztetett a gyermekorvossal, a háziorvossal és a védőnővel, kérte, hogy jelezzék igényüket, milyen átalakítást szeretnének, milyen eszközök beszerzését kérik. Ezen lista leadását a hét folyamán várja vissza.
A másik pályázat az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program keretében kiírt falumegújítás és –fejlesztésre vonatkozó kiírás. A pályázat keretében szeretnék átalakítani az önkormányzat előtti parkot, valamint az Arany J. utcában játszóteret kialakítani. A beadási határidő a holnapi nap. Kérte Varga Zoltán képviselőt, hogy adjon rövid tájékoztatást a pályázatról.
Varga Zoltán

A pályázat beadásának határideje jövő hét hétfő. A pályázatban három célterületet kell megjelölni, megvalósítani. A pályázat harmadik célterülete a Jókai utca, amelynek neve a turisztikai útvonal elérése. A pályázat költségvetését le kellett csökkenteni. Ezek a területek komoly pénzösszeget emésztenének fel, ezért a megpályázott összeg nem fedi le a teljes fejlesztési összeget, ezért a jövő évi költségvetésben ennek a befejezésére, kiegészítésére nyertes pályázat esetén áldozni kell. A faluközpont megújításánál csak a járda térkövezése 6 millió Ft-os tétel. A térkövezés egységessé tenné a Szent István tér kialakításakor a félbemaradt faluközpontnak a képét. Az Arany J. utcai játszótér is minimalizálva 7-8 millió Ft a hozzátartozó kerítéssel és parkolóval együtt. A legkisebb összeg a Jókai utcai rész, ahol 5 db térelem kerül kihelyezésre (szemétgyűjtő, illetve 1 db információs tábla). A megpályázott nettó 15,5 millió Ft-os összeg a beruházás körülbelül 2/3-ad részét jelenti. Szeretné, ha a projekt teljes megvalósításához a jövő évi költségvetésben keretösszeget biztosítanának.
Schmiedt Henrik 

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

242/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 16.
1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kiegészítésként elmondta, hogy év végén több számla érkezett, amelyek kifizetése megtörtént. A Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezetnél továbbra is 20 millió Ft le van kötve, és az OTP-nél is van még tartalék pénzeszköz, amely a jövő évben jó alap lehet a pályázatok önrészének biztosításához.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

243/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 16.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

244/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 16.
2. napirendi pontként a testület a „Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők az ülés előtt kapták meg. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Több dolgozó úgy döntött, hogy annak ellenére is folytatják a munkát és az idősek gondozását, hogy nem kaptak munkabért. Néhány dolgozó azonban úgy döntött, hogy felmond. A kistérségi tanácsülésen megszavazták, hogy hozzanak létre közös intézményt, amely ellátná a házi segítség nyújtást, a családsegítést, a gyermekvédelmet, stb. Különböző problémák miatt ez még kissé „döcögős”. Márciusnál előbb a kistérségi társulás erre működési engedélyt nem kaphat. A polgármesterek rákérdeztek, hogy hogyan tovább, és azt a választ kapták, hogy mindenkire rábízzák. Utána néztünk, hogy az önkormányzat hogyan tudná fenntartani ezt a kötelező ellátást. Egyelőre tervekről és tervezetekről lehet beszélni. A normatívát a költségvetési törvénnyel elfogadták. Ez azt jelenti, hogy az egy főre jutó normatíva szociális étkeztetés igénybevétele esetén 221.450,- Ft/fő/év. Az eddigi szabályozások szerint 1 fő gondozóra 6 fő gondozott jutott. A szociális törvény tervezete szerint a jövő évtől 1 gondozóra 9 gondozott fog jutni. A településen ellátottak száma 29 fő. Három gondozóval számolva 27 főre tudjuk a normatívát igényelni. Ez az összeg 5.979.150,- Ft lenne akkor, ha minden gondozott igénybe veszi a szociális étkeztetést. Amennyiben nem, akkor csak a 75,0% normatívát lehet igényelni. Jelenleg 16 fő után 75,0%-ot, 11 fő után 100,0%-ot tudnánk igényelni, amely 5.093.350,- Ft-ot jelentene. Egy gondozó munkabére közalkalmazotti besorolással járulékokkal, munkaruházati támogatással, melegétkezési utalvánnyal, kis értékű tárgyi eszközzel kb. 1.600.000,- Ft lenne éves szinten. Kb. 3 dolgozó fizetését tudnánk biztosítani normatívából. Ha más önkormányzattal társulnánk, akkor 40.000,- Ft/fő kiegészítő normatívát igényelhetnénk. A jelenlegi szabályozás szerint azonban 5 gondozóhoz 1 fő felsőfokú végzettségű főállású vezetető is kellene alkalmazni, akinek a bére kb. 3 millió Ft-ot tenne ki. 
Amennyiben a feladatot a kistérség látná el, kiegészítő normatívát igényelhetnének. Dönteni kell arról, hogy támogatjuk-e ezen feladatellátás biztosítását, és a költségvetésbe betervezzük a gondozónők alkalmazását, működési engedély megkérését, normatíva igénylését.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az előterjesztést változatlan formában fogadja el, a 2010. évben a településen kerüljön bevezetésre a házi segítségnyújtás.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az igényelhető normatívánál 75,0%-kal számoljunk, mivel a 25,0% a szociális étkezésre kell. Az összeg tehát ennyivel kevesebb.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a pénz miért akadt el? A probléma csak a mi térségünket érinti, vagy országos probléma?

Schmiedt Henrik

A probléma mindazon településeket érinti, ahol az Alvinczi Péter Szeretetszolgálat látta el a házi segítségnyújtást.
Szűcs Mihály

Ezek szerint a szervezettel van gond?

Schmiedt Henrik

Igen. Kérte Mondovicsné Németh Anikó gondozónőt, adjon rövid tájékoztatást a kialakult helyzetről.

Mondovicsné Németh Anikó
Az Alvinczi Péter Szeretetszolgálat május óta működik.  A gondozók augusztus óta nem kapnak fizetést, azóta fizetés nélkül látják el feladatukat. Nem tudja pontosan, mi az oka annak, hogy miért nem kapnak fizetést. Erről az interneten több mindent lehet olvasni. A Pénzügyi Kabinet jóváhagyta a kifizetést, de a kifizetés előtt egy nappal mégsem engedélyezték a bérek kifizetését. Fizetésüket júliusig kapták meg, mert a pénz akkor fogyott el. A vezetőket utolérni nem tudják, ezért fordultak az önkormányzathoz segítségért. Az idősek igénylik a gondozást. Több idős is szeretné ezt a fajta szolgáltatást igénybe venni, de mivel bizonytalan a helyzet, ezért nem tudnak nekik mit mondani. 
Szűcs Mihály

Miért volt szükség arra, hogy átalakuljon a kht. szeretetszolgálattá. Egy éve itt voltak a kht. vezetői, és érdekes dolgokat adtak elő. A vezetők miért nincsenek itt?

Mondovicsné Németh Anikó

Amikor baj van, soha sincsenek ott. Rákérdezett, hogy miért volt szükség arra, hogy átalakuljanak szeretetszolgálattá, és azt a választ kapta, hogy a kht-nak elfogyott a pénze és így több normatívát tudnának leigényelni.

Szűcs Mihály

Valamelyik kistérségben ez nagyon jól megy.

Mondovicsné Németh Anikó
Nem tudja, hogy más kistérségben ez hogyan működik. A probléma körülbelül 200 dolgozót érint.

Varga Zoltán

A Kht. országos szervezet volt, és az is, amivé átalakult. Nyilván azért alakult át, mert adózási szempontból jobban jártak. Internetes honlapon azt olvasta, hogy országos szervezet nem működtethet ilyet, maximum 3 kistérségi szintig lehet terjeszkedni. Ezzel nyilván átláthatóbb lesz a működésük. Azt is lehetett olvasni, hogy a győri kistérség dolgozói belső viták miatt nem kapnak hónapok óta fizetést. 
Szűcs Mihály

A szomszédos településeken ezt hogyan oldják meg?

Schmiedt Henrik

Győrújbaráton 2 gondozó van és ott is egy gondozóra 6 gondozott jut. 
Szűcs Mihály

Pannonhalmán?

Schmiedt Henrik

Pannonhalma saját szervezetben látja el a feladatot, nem az Alvinczi Péter Szeretetszolgálaton keresztül.

Józsa Zsolt

A kistérség létrehozhat egy olyan szervezetet, amely jogosult ennek a lehívására és kezelésére?
Schmiedt Henrik

Erről volt tanácsülésen döntés, de nem jött létre. A kistérség kapná a legtöbb normatívát, viszont a működési engedéllyel problémák lehetnek. A kistérségnél azt mondták, hogy oldjuk meg, és ha a kistérség megkapná a működési engedélyt, akkor lehet hozzájuk csatlakozni.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Van reális esély arra, hogy az önkormányzat január 1-től megkapja a működési engedélyt? Mennyi ennek az átfutási ideje?
Takács Lajos

A működési engedélyt kiadó irányító hatóság úgy nyilatkozott, hogy az idei évben nem kapjuk meg a működési engedélyt, mivel a szakmai programot külön bizottság véleményezi. A működési engedély január 1-jei megléte vagy nem megléte nem sok mindent befolyásol, mivel elfogadott költségvetés nélkül személyeket nem lehet felvenni, csak akkor, ha a testület elfogadja a 2010. évi költségvetést. Az a Kormányrendelet sem jelent meg, amely az egész rendszer személyi és tárgyi feltételeit szabályozza, valamint nem jelent még meg a szociális törvény módosítása. Ha a testület elfogadja a 2010. évi költségvetést, akkor leghamarabb márciustól tud jogilag szabályosan beindulni az ellátási forma. A normatívát utólag tudjuk leigényelni, tehát több hónapot meg kell előlegezni. Felháborítja, hogy a kistérség nem nagyon foglalkozik a kérdéssel, ugyanis a normatívához az elfogadott költségvetési törvény szerint a kistérség kapná a legtöbb kiegészítést, 60 ezer Ft-ot. Támogatni javasolja, hogy a településen a jövő évben működjön a házi segítségnyújtás, mivel az idős emberek ellátását biztosítani kell. A normatíva igénylés átlaglétszám alapján történik. Van olyan gondozott, aki nem minden nap veszi igénybe a házi segítségnyújtást. A teljes összeg csak akkor jár, ha az ellátást minden nap folyamatosan igénybe veszik. A bizottsági ülésen felmerült, hogy a gondozottaktól lehet-e gondozási díjat szedni? Lehet. Jelenleg az induláskor nem kellett gondozási díjat fizetni. Bízik abban, hogy a költségvetés összeállítására a jogszabály módosítások megjelennek, hatályba lépnek, és a tervezetben már konkrétan lehet szerepeltetni az összegeket. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Ha az önkormányzatnak elfogadott költségvetése lesz, március 1-től tudná alkalmazni a gondozókat. Addig az Alvinczi Péter Szeretetszolgálat alkalmazottai maradnak a dolgozók? Mi lesz velük?

Mondovicsné Németh Anikó

Ígéretet kaptak arra, hogy január 10-ig megkapják fizetésüket. Pályázatot kell benyújtani azért a pénzért, amiért megdolgoztak. A pályázatot a kistérség nyújthatja be. A pénzt csak azért pályázat útján kaphatják meg, mert a munkáltató a szeretetszolgálat.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az önkormányzatnak nincs más lehetősége, hogy március1-től tudják átvenni alkalmazásba a gondozókat. Mi történik abban a két hónapban a gondozókkal és az ellátottakkal.

Mondovicsné Németh Anikó

A kistérségi társulásnak a szeretetszolgálattal 2009. december 31-ig van szerződése. A fizetésüket december 31-ig kifizetik, viszont január 1-től nem fognak ingyen dolgozni a szeretetszolgálatnak. 

Józsa Zsolt

Munkaügyi perek folynak az ügyben?

Mondovicsné Németh Anikó

A Munkaügyi Főfelügyelőségnél feljelentést tettek. A fizetésüket nem biztos, hogy teljes összegben megkapják, ugyanis információ szerint 500 millió Ft van erre a célra, ami nem biztos, hogy elég lesz az összes dolgozó elmaradt munkabérének kifizetésére. Annyi pénzt fognak kapni, amennyire ez a keretösszeg elég lesz. 

Takács Lajos

2009. december 31-én az a szerződés kár le, amely a szeretetszolgálat és a társulás között létrejött a feladat ellátására. Azt kell tisztázni, hogy a munkajogi jogviszony mikor és hogyan szűnik meg. Tisztázni kell, ha megszűnik a munkajogi jogviszony a szeretetszolgálattal, akkor fog-e járni a különböző ellátási forma és az elmaradt bér. A testület dönthet előzetesen úgy, hogy a költségvetés elfogadását követően március 1-től alkalmazza a gondozónőket.
Kozicz László

A győri kistérségben hány olyan település van aki hasonló gondokkal küzd? Ha több ilyen van, akkor a kistérség miért nem foglalkozik a kérdéssel?

Schmiedt Henrik

17 település van rajtunk kívül a kistérségben.
Kozicz László

A 17 település miért nem fog össze? Miért nem gyakorol nyomást a kistérségre. A működés kistérségi formában lenne a leggazdaságosabb.

Józsa Zsolt
Véleménye szerint a kistérség azért nem foglalkozik a kérdéssel, mert sok munkával jár. Lehet, hogy a kistérséget újra kellene szervezni. 

Schmiedt Henrik

Nem értett egyet azzal, hogy a kistérségnél nem foglalkoztak a probléma megoldásával. A kistérség társulási tanácsában polgármesterek vannak, akik hoztak egy döntést. A fennálló bizonytalanságok miatt nem foglalkozott a kistérség a kérdéssel.

Szűcs Mihály

Lehet, hogy ez más településen másképp működik?

Schmiedt Henrik

18 település érintett a szeretetszolgálat ügyében.

Szűcs Mihály

A többi település dolgozói kaptak fizetést?

Shmiedt Henrik

Nem.

Szűcs Mihály

Felvették a kapcsolatot a többi településen lévő hasonló sorsú gondozókkal?
Mondovicsné Németh Anikó

Nem, mivel nem ismerik a többi település gondozóit. Véleménye szerint arra várnak a szeretetszolgálatnál, hogy felmondjanak a gondozók.
Szűcs Mihály

A kistérség vezetőjét hogyan választják, milyen időközönként? Lehet tenni az ellen, hogy olyan vezető legyen aki foglalkozik a kistérség gondjaival?

Schmiedt Henrik

Folyamatosan figyelemmel kísérik a dolgokat, de senki nem tud semmit.
Szűcs Mihály

Ki vezeti a kistérséget?

Schmiedt Henrik

Az elnök. A kistérség elnöke a győri polgármester, alelnöke pedig Gergó András. A munkaszervezetnek van külön vezetője.

Javasolja, hogy a folyamatot kezdjük meg, a szolgáltatást mielőbb indítsuk be, a gondozókat közalkalmazottként foglalkoztassuk.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

245/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Házi segítségnyújtás biztosításának megtárgyalása a 2010. évre, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2010. évben a településen beindítja a házi segítségnyújtást.
A képviselőtestület utasítja a jegyzőt, hogy a működési engedély beszerzéséhez a szükséges intézkedéseket soron kívül tegye meg.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2010. január 30.
3. napirendi pontként a testület a "2009. évi költségvetési rendelet módosítása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztés a testület tagjai megkapták. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetési rendelet módosítását változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

A költségvetés fő összege 493.579.000,- Ft, mely 10.823.000,- Ft-tal több az októberi rendeletben meghatározott összegnél. A bevételek növekedtek.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

19/2009.(XII.16.) rendelete
Tárgy: Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II.25.) rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
4. napirendi pontként a testület "Nyúl község 2010. évi helyi iparűzési adóról szóló rendeletének módosítása" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A 2010. évi költségvetési koncepció tárgyaláskor a testület úgy döntött, hogy a jövő évben az iparűzési adó mértékét 1,8%-ról 1,7%-ra csökkenti. Ennek megfelelően elkészült a rendelettervezet. Az iparűzési adóból történtek elvonások. Ha csökkentjük az adó mértékét, akkor az elvonás is kevesebb lesz. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2010. évi helyi iparűzési adóról szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.
A rendelettervezetben foglalt mérték 2010. január 1-től kerül alkalmazásra.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

20/2009.(XII.16.) rendelete
Tárgy: Nyúl község 2010. évi helyi iparűzési adóról szóló rendeletének módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
5. napirendi pontként a testület az "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok használati díjának megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A 2010. évre az infláció mértékével tervezik emelni a bérleti díjakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az önkormányzati tulajdonú ingatlanok bérleti díjait az alábbiak szerint fogadja el:

Sportpályán lévő épületrész bérleti díja

91.000,- Ft/hó + ÁFA

Faluház





  2.200,- Ft/óra + ÁFA

Gyógyszertár 




86.400,- Ft/hó + ÁFA

Iskola előadóterme



  6.000,- Ft/óra + ÁFA

Iskola tanterme




  2.100,- Ft/óra + ÁFA

Iskola tornaterme hétköznap


  2.800,- Ft/óra + ÁFA

Iskola tornaterme hétvégén


  3.200,- Ft/óra + ÁFA

Önkormányzat étterme



  6.000,- Ft/óra + ÁFA

Reklámtábla közterületen 0-0,5 m2-ig

14.800,- Ft/év + ÁFA

Reklámtábla közterületen 0,51-1,0 m2-ig

28.400,- Ft/év + ÁFA

Reklámtábla közterületen 1,1-2,0 m2-ig

42.100,- Ft/év + ÁFA

Reklámtábla közterületen 2,0 m2 feletti rész 
26.000,- Ft/év + ÁFA

Tűzoltószertár melletti épületrész

  7.300,- Ft/hó + ÁFA

Önkormányzat étterme támogatott szervezeteknek  5.200,- Ft/alkalom + ÁFA

Faluház támogatott szervezeteknek

  3.100,- Ft/alkalom + ÁFA

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

A használati díjakról külön-külön kell szavazni. Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a sportpályán lévő épületrész bérleti díja 91.000,- Ft/hó + ÁFA összeg legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

246/2009.(XII.15.) határozata
Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a sportpályán lévő épületrész bérleti díját 2010. január 1-től 91.000,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a faluház bérleti díja 2.200,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

247/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a faluház bérleti díját 2010. január 1-től 2.200,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a gyógyszertár bérleti díja 86.400,- Ft/hó + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

248/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a gyógyszertár bérleti díját 2010. január 1-től 86.400,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az iskola előadóterme bérleti díja 6.000,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

249/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola előadóterme bérleti díját 2010. január 1-től 6.000,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az iskola tanterme bérleti díja 2.100,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

250/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tanterme bérleti díját 2010. január 1-től 2.100,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az iskola tornaterme bérleti díja hétköznap 2.800,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

251/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tornatermének bérleti díját hétköznap 2010. január 1-től 2.800,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az iskola tornaterme bérleti díja hétvégén 3.200,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

252/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az iskola tornatermének bérleti díját hétvégén 2010. január 1-től 3.200,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az önkormányzat étterme bérleti díja 6.000,- Ft/óra + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

253/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat étterme bérleti díját 2010. január 1-től 6.000,- Ft/óra + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a reklámtábla közterületen 0-0,5 m2-ig bérleti díja 14.800,- Ft/év + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

254/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 0 m2 – 0,5 m2-ig díját 2010. január 1-től 14.800,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a reklámtábla közterületen 0,51-1,0 m2-ig bérleti díja 28.400,- Ft/év + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

255/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 0,51 m2 – 1,0 m2-ig díját 2010. január 1-től 28.400,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a reklámtábla közterületen 1,1-2,0 m2-ig bérleti díja 42.100,- Ft/év + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

256/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 1,1 m2 – 2,0 m2-ig díját 2010. január 1-től 42.100,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a reklámtábla közterületen 2,0 m2 feletti rész bérleti díja 26.000,- Ft/év + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

257/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a reklámtábla közterületen 2,0 m2 feletti rész 2010. január 1-től 26.000,- Ft/év + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a tűzoltószertár melletti épületrész bérleti díja 7.300,- Ft/hó + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

258/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tűzoltószertár melletti épületrész bérleti díját 2010. január 1-től 7.300,- Ft/hó + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az önkormányzat étterme támogatott szervezeteknek bérleti díja 5.200,- Ft/alkalom + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

259/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat étterme támogatott szervezeteknek bérleti díját 2010. január 1-től 5.200,- Ft/alkalom + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a faluház támogatott szervezeteknek bérleti díja 3.100,- Ft/alkalom + ÁFA összeg legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

260/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjának megállapítása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a faluház támogatott szervezeteknek bérleti díját 2010. január 1-től 3.100,- Ft/alkalom + ÁFA összegben állapítja meg.

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2010. január 31.

6. napirendi pontként a testület a "Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása, használati díjak meghatározása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A tervezetben szintén a 4,1%-os emelést javaslunk elfogadásra. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a közterületek használatáról szóló rendelet módosításának 2. számú mellékletét az alábbiak szerint fogadja el:

	1.
	A közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, üzleti védőtető (előtető), ernyőszerkezet
	330,- Ft/m2/hó + ÁFA

	2.
	Árusítófülke, pavilon
	500,- Ft/m2/hó + ÁFA

	3. 
	Pótkocsi, munkagép, mezőgazdasági vontató
	5.500,- Ft/hó + ÁFA

	4.
	Személygépkocsinként
	3.600,- Ft/hó + ÁFA

	5.
	Teher- és különleges gépjárművek, valamint ezek vontatmányainak elhelyezésére
	11.000,- Ft/hó + ÁFA

	6.
	Önálló hirdető-berendezések, táblák
	640,- Ft/m2/hó + ÁFA

	7.
	A rendelet 9.§ (4) bekezdésben foglaltak esetében (maximum 1 m2-ig)
	6.400,- Ft/db + ÁFA

	8.
	Mozgóárusítás
	2.000,- Ft/nap + ÁFA

	9.
	Alkalmi vásár (tűzoltó szertár előtt)
	1.450,- Ft/alkalom + ÁFA

	10.
	Tartós közterület-használat
	30,- Ft/m2/nap + ÁFA


Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, üzleti védőtető (előtető), ernyőszerkezet közterületen 330,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, üzleti védőtető (előtető), ernyőszerkezet közterületen 330,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint az árusítófülke, pavilon közterületen 500,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint az árusítófülke, pavilon közterületen 500,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a pótkocsi, munkagép, mezőgazdasági vontató közterületen 5.500,- Ft/hó + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a pótkocsi, munkagép, mezőgazdasági vontató közterületen 5.500,- Ft/hó + ÁFA legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint személygépkocsinként közterületen 3.600,- Ft/hó + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint személygépkocsinként közterületen 3.600,- Ft/hó + ÁFA legyen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a teher- és különleges gépjárművek, valamint ezek vontatmányainak elhelyezése közterületen 11.000,- Ft/hó + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a teher- és különleges gépjárművek, valamint ezek vontatmányainak elhelyezése közterületen 11.000,- Ft/hó + ÁFA legyen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint önálló hirdető-berendezések, táblák közterületen 640,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint önálló hirdető-berendezések, táblák közterületen 640,- Ft/m2/hó + ÁFA legyen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a rendelet 9.§ (4) bekezdésben foglaltak esetében (maximum 1 m2-ig) közterületen 6.400,- Ft/db + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a rendelet 9.§ (4) bekezdésben foglaltak esetében (maximum 1 m2-ig) közterületen 6.400,- Ft/db + ÁFA legyen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a mozgóárusítás közterületen 2.000,- Ft/nap + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a mozgóárusítás közterületen 2.000,- Ft/nap + ÁFA legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a tűzoltó szertár előtti alkalmi vásár közterületen 1.450,- Ft/alkalom + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a tűzoltó szertár előtti alkalmi vásár közterületen 1.450,- Ft/alkalom + ÁFA legyen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, amely szerint a tartós közterület-használat díja 30,- Ft/m2/nap + ÁFA legyen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta azt a módosító javaslatot, amely szerint a tartós közterület-használat díja 30,- Ft/m2/nap + ÁFA legyen.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet az elfogadott módosításokkal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

21/2009.(XII.17.) rendelete
Tárgy: A közterületek használatáról szóló rendelet módosítása.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)
7. napirendi pontként a testület "A 2010. évi ivóvíz- és csatornadíjak megállapítása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az ivóvíz- és csatornamű díjakra a PANNON-VÍZ Zrt. Tett javaslatot. A Zrt. 62,0%-os tulajdonosa Győr város, ezért az ő szavaztuk elég ahhoz, hogy elfogadják a zrt. által tett javaslatokat. A zrt. javaslata alapján az idei évben az emelés 5,0% alatti volt. A testületnek nem kötelező elfogadni a rendelettervezetben szereplő javasolt díjakat, de ha azt a testület nem fogadja el, akkor a különbözetet az önkormányzatnak kell fizetnie. A javasolt emelés országos viszonylatban alacsonyak. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a rendelettervezetben foglaltakat változatlan formában vegye tudomásul.

Schmiedt Henrik
Ismertette a rendelettervezetben szereplő díjakat. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

22/2009.(XII.17.) rendelete

Tárgy: A 2010. évi ivóvíz- és csatornamű díjmértékéről, valamint a locsolási kedvezményről.
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

8. napirendi pontként a testület a "Nyúli Hírek hirdetési díjainak megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Az újságba felkapottak lettek a hirdetések, sokan élnek ezen hirdetési lehetőséggel. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéret a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Hírek hirdetési díjainak összegét az alábbiak szerint fogadja el:

Egész oldalas hirdetés:
10.500,- Ft + ÁFA

½ oldalas hirdetés:
  5.300,- Ft + ÁFA

¼ oldalas hirdetés:
  2.600,- Ft + ÁFA

1/8 oldalas hirdetés:
  1.300,- Ft + ÁFA 

Szűcs Mihály

Le van írva valahol, hogy a reklámfelület hány százaléka lehet az újságnak?
Schmiedt Henrik

Nincs.
Szűcs Mihály

Félő, hogy később olyan sokat igénybe veszik ezt a fajta szolgáltatást, hogy háttérbe szorulnak azok az információk, amelyekért az újságot valójában létrehoztuk. Célszerű lenne meghatározni, hogy hány százalékos hirdetési felület lehet maximum az újságban. 
Schmiedt Henrik

Egyetért a javaslattal.
Szűcs Mihály

Hány oldalas az újság.

Schmiedt Henrik

12-16 oldalas.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A hirdetésekért lehetne szerkesztési díjat kérni. Egy oldalnak mennyi a nyomdaköltsége? El lehetne gondolkodni azon, hogy a hirdetők a hirdetésük szerkesztési díját fizessék meg. Az újság szerkesztője ezeket a hirdetéseket már kész formában kapja meg, vagy dolgozik még vele?
Takács Lajos

A hirdetések díját azért fizetik, mert leadják a hirdetést és az bekerül az újságba.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Újságoknál a megjelenés + szerkesztés díjat kell fizetni, vagy pedig nyomdakész anyagot adnak.
Schmiedt Henrik

Elmondja, hogy a helyi újságban hogyan történik a hirdetések szerkesztése.
Takács Lajos

A bizottság javaslata alapján a testület döntsön a kérdésről. Külön napirendi pont lesz a 2010. évi szerkesztési feladatok ellátásra érkezett árajánlat megtárgyalása, és ha a testület elfogadja az ajánlatot, akkor a szerkesztővel felveszi a kapcsolatot, hogy a hirdetések újságba történő szerkesztése mennyibe kerül. Ezt követően vissza lehet térni a kérdésre.
Szűcs Mihály

Az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság a következő ülésén dolgozza ki és javaslatát terjessze a testület és, hogy az újság hány oldalas legyen, illetve hány százalékos legyen maximum a hirdetési felület.

Varga Zoltán

A hirdetés az újságnak ugyanolyan egységes része, mint a tartalmi mondanivaló. Azért hirdetnek az újságba, mert meg van a célközösség. A hirdetésekért fizetendő díjak bevételt is jelentenek. Javasolja, hogy a hirdetési díjakat növeljék, ne azzal foglalkozzanak, hogy egy-egy hirdetésnek külön-külön mennyi a szerkesztési díja. A hirdetés díja tartalmazza a szerkesztési díjat is.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a jelenlegi hirdetési díjak mértéke ne változzon, a kérdésben a döntést napolják el.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

261/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Nyúli Hírek hirdetési díjainak megtárgyalása, döntéshozatal.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúli Hírek hirdetési díjairól a későbbiekben dönt, addig az alábbi díjak maradnak érvényben:
Egész oldalas hirdetés:
10.000,- Ft + ÁFA

½ oldalas hirdetés:
  5.000,- Ft + ÁFA

¼ oldalas hirdetés:
  2.500,- Ft + ÁFA

1/8 oldalas hirdetés:
  1.250,- Ft + ÁFA
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2010. február 28.
9. napirendi pontként a testület a „Győr Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A megállapodás négy pontban módosul. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

262/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Győr Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta, és a Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa által elfogadott 8. számú társulási megállapodás módosítását elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. december 31.
10. napirendi pontként a testület a „Gemza Szabolcs és Hatvanger Xénia Nyúl, 2434/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A határozati javaslatot és  a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Elmondta, hogy az ingatlan pontosan merre található. Az ingatlan a rendezési terv szerint üdülőövezet céljára belterületbe vonható.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

263/2009.(XII.15.) határozata

Tárgy: Gemza Szabolcs és Hatvanger Xénia Nyúl, 2434/1. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2434/1. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott rendezési település-szerkezeti terve alapján üdülőövezet céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2010. január 30.

11. napirendi pontként a testület a „Pilinszky János Általános Iskola igazgatói álláshelyére pályázat kiírásáról szóló előterjesztés megtárgyalása” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, adjon rövid tájékoztatást.
Takács Lajos

A Pilinszky János Általános Iskola igazgatójának megbízatása 2010. június 30-án lejár. A megbízás 5 évre szólt, ezért a pályázat meghirdetése miatt a testületnek döntenie kell abban, hogy a pályázatot kiírja. A meghirdetés és a megjelenés kb. 2 hetet vesz igénybe. A pályázat benyújtására a 30 napos határidő kitűzése kötelező. Jelenleg a pályázat kiírásáról kell dönteni.
Győriné Csendes Gyöngyi

Bejelentette érintettségét.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag (1 fő érintettség miatt nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

264/2009.( XII.15.) határozata

Tárgy: Nyúl Pilinszky János Általános Iskola igazgatói állásra pályázat kiírása.

A Képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Az Önkormányzat a Pilinszky János Általános Iskola Igazgatói álláshelyére pályázatot ír ki, mivel az igazgatói megbízás 2010.junius 30.-val megszűnik.

2. Az Önkormányzat az alábbi tartalmú pályázati felhívást teszi közzé:

„Nyúl Község Önkormányzata

pályázatot hirdet

a Pilinszky János Általános Iskola igazgatói  álláshelyére (magasabb vezető) az alábbiak szerint.

Intézmény neve:
Pilinszky János Általános Iskola

Intézmény címe:
9082  Nyúl, Jókai utca 21.

Beosztás: 

Intézményvezető

Pályázati feltételek:
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 18. § (1) bekezdésében foglalt feltételek alapján

Kinevezés időtartama: 2010. július 1-jétől 2015. június 30. napjáig, öt év időtartamra szól.

Juttatások:
a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény előírásai szerint.

A pályázatnak tartalmaznia kell a pályázó:

- részletes szakmai életrajzát,


- végzettségét igazoló okiratok hiteles másolatát,


- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt,


- az intézmény vezetésére vonatkozó programját,

- szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléseit,


- arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,

A pályázat benyújtásának határideje: A KSZK. Személyügyi Szolgáltató Igazgatóság honlapján történő megjelenést követő 30 nap. 

A pályázatot Nyúl Község Polgármesteri Hivatalához (9082 Nyúl, Kossuth utca 46. szám) kell eljuttatni személyesen vagy postai úton. A pályázattal kapcsolatban felvilágosítás kérhető Schmiedt Henrik polgármestertől, 9082 Nyúl, Kossuth utca 46.. Tel: 96/540-250

A borítékra kérjük ráírni:  „Intézményvezetői pályázat”
A pályázat lebonyolításáért:

Felelős  :  Takács Lajos   jegyző

Határidő: 2010. június 15.

Schmiedt Henrik
A testület a többi napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik








Takács Lajos

  polgármester









     jegyző

Kozicz László









 Kállai Csaba
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